令和 2年 6月 16日
各  位

会 社 名 Ｓ Ｒ Ｓ ホ ールデ ィ ン グ ス 株式会社

代表者名 代表取締役執行役員社長 重里 政彦

（コード番号 8163 東証第１部）
問合せ先 取締役執行役員管理本部長 田中 正裕

（TEL 06-7222-3101）

人事異動に関するお知らせ

  当社は、本日開催の取締役会において、令和 2年 6月 25日付の人事異動について、下記の通り決
議いたしましたのでお知らせいたします。なお、子会社の役員人事は、今後開催予定の株式会社家族亭、

株式会社サンローリーの株主総会、取締役会にて、正式に決議される予定です。

記

１．株式会社家族亭人事異動（令和 2年 6月25日付）

（１）執行役員

新役職名 現役職名 氏 名

執行役員 特命担当 取締役執行役員 特命担当 三木 信夫

２．株式会社サンローリー人事異動（令和2年6月25日付）

（１）取締役

新役職名 現役職名 氏 名

㈱家族亭代表取締役執行役員社長
㈱サンローリー取締役

㈱家族亭代表取締役
坪山 憲司

㈱サンローリー取締役

㈱宮本むなし代表取締役社長
㈱宮本むなし代表取締役社長 夏井 克典

以  上